
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
4 8 5 6 11 1

21

╳

7
16

2
8
17

3
9
21

4
11

5
12

6
14

Auszeit

5:6
18:20

Ende
13:47 B  TFG Köln-Ni… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 9 7 21 12

25

0
8
19

1
10
20

2
14
25

3
15

6
17

7
18

Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
13:50 B  TFG Köln-Ni… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 10 9 7 21

25

╳

19
2
20

5
21

7
23

14
25

17 Auszeit

19:10

Ende
14:09 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
8 4 5 11 12 10

1714 9
4:11 6:15

0
11

1
14

3
16

4
17

6 7 Auszeit

4:9
7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

A  MTV Köln vs. TFG Köln-Nippes B
Spiel 20 06.11.2022 13:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 
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A  MTV Köln 12/14
1 Schumann, Mina X
2 Mahler, Sarina
4 Furtuna, Talia X
5 Werner, Lia X
6 Mahjoubi, Hajar X
7 Rochlus, Isabel
8 Päsler, Greta X
9 Avsar, Dilasu X

10 Koru, Pelin X
11 Zimmer, Fiona X
12 Cornely, Fenja X
14 Großmann, Lene X
A  Libero
A  Offizielle
T Hujer, Johanna

C

B  TFG Köln-Ni… 9/14
4 Conrad, Julia
7 Surges, Linn X
8 Wolffram, Juna X
9 Halilcevic, Lejla X

10 Kudlek, Hannah X
11 de Jong, Lea
12 Hasenkamp, Wanda X
13 Halilcevic, Hana
21 Ehrhardt, Juno X
B  Libero
B  Offizielle
T Kucklick, Karl-Heinz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Köln TFG Köln-Ni… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 47 25 1 0 1
2 2 0 17 2 19 25 1 0 1

3
4 2 0 38 66 50 2 0 2
Start: 13:00 Ende: 14:09 Dauer: 1:09

Sieger: TFG Köln-Nippes

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinhard, Britt 1
2 Peters, Fabienne 2

Schreiber 3
Schr. Skorsetz, Nathalie 4

Assist. Mammadli, Leyla
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