

Bezirksliga 2 wU16

Frauen

A MTV Köln vs. TFG Köln-Nippes B

Spiel 20

06.11.2022 13:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



			S		art :00	A MTV Köln			R		de :47	B TFG Köln-Ni				S		
	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung				4	8	5	6	11	1		8	10	9	7	21	12	
ln		Spielernr.		П							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z														
Ĺ					,													
			5. 6.	1	χ̈́	2 8		4 11	5 12	6 14	Auszeit		1 10	2 1 <i>4</i>	3 15	6 17	7 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	ľ	16	17	9 21)		12	14	5:6 18:20	19	10 20	14 25	13	1	10	20:18

S		art :50	B TFG Köln-Ni				R		de :09	(S			
	ı	II	III	III IV V VI Puni		Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	12	8	10	9	7	21		8	4	5	11	12	10	
T							25	14					9	17
Z								4:11					6:15	
2	X	2 20	5	7	14 25	17		0	1	3	4	6	7	Auszeit
_	19	20	21	23	<u> </u>		19:10	11	14	16	17)			4:9 7:18

_				S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkt
		Au	fschlagfolge	Δ																					
5		Startaufstellung		7																					
lla			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswech spie	isel- eler	Spielstand	Z																					
Ľ		_									Auszeit														Ausze
	Aufschl rund	den	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A) MTV Köln 1	L2/14	$^{\mathbb{B}}$	TFG Köln-Ni	9/14
	1	Schumann, Mina	Х	4	Conrad, Julia	
	2	Mahler, Sarina		7	©Surges, Linn	Х
	4	Furtuna, Talia	Х	8	Wolffram, Juna	Х
	5	Werner, Lia	Х	9	Halilcevic, Lejla	Х
	6	Mahjoubi, Hajar	Х	10	Kudlek, Hannah	Х
	7	Rochlus, Isabel		11	de Jong, Lea	
	8	Päsler, Greta	Х	12	Hasenkamp, Wanda	Х
	9	© Avsar, Dilasu	Х	13	Halilcevic, Hana	
	10	Koru, Pelin	Х	21	Ehrhardt, Juno	Х
	11	Zimmer, Fiona	Х	(B)	Libero	
1	12	Cornely, Fenja	Х	Ē	Offizielle	
1	14	Großmann, Lene	Χ)	Kucklick, Karl-Heinz	
1	(A)) Libero		Ľ	Nucklick, Nati-Helliz	
1	(A)) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reinhard, Britt		1				
2	Peters, Fabienne		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Skorsetz, Nathalie		4				
Assist.	Mammadli, Leyla						

				Erget							
	$\overline{\Box}$	\ \ \	ITV K		TFG H		NI:	(2	14	Großmann, Lene
	\bigcirc	<i>)</i> IVI	IIVr	COILI	IFG	COIII-	·IVI.	(9	\sim) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	<u></u>	Lineio
2	0	0	21	1	47	25	1	0	1	(A)) Offizielle
2	2 2 0 17 2			19	1	0	1	T	Hujer, Johanna		
				3						-	, ,
4	2	0	38		66	50	2	0	2		
Ŝ	tart	: 13	3:00	Ende:	14:09	Dai	uer:	1:0)9		
Sie	ege	r: 1	rfG i	Köln-N	ippes	2:0					

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de